روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

جمعہ 11 جون 2010ء 27 جمادی الثانی 1431 ہجری 11 احسان 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 125

یہ میرا فضل ہے

حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ نبی ﷺ نے فرمایا۔ تمہاری مثال اور یہود اور نصاریٰ کی مثال ایسے شخص کی ہے جس نے کچھ مزدور لگائے اور کہا کہ صبح سے دوپہر تک ایک قیراط پر میرے لئے کون کام کرے گا؟ تب یہود نے کام کیا۔ پھر اس نے کہا: ایک قیراط پر دوپہر سے لے کر عصر تک کون کام کرے گا؟